Per naturam suam est vivere , per rationem
non in suam mori Epif.

Qui periti coelestem sunt , in in solis aut luna deliquio
non stupent aut timeant : sed suum anim mox reditorem
utriusq; fidei suam claritatem : simile nobis christianis
sunt , qui quasi divinarum proffiorum , non mortem
hanc habemus , sed transitum ad vitam . Epif.

fortiter hic inter undas , et vori senex aliqui fluctus .
o quando erimus ubi perum illud certum sequamur est ? quo tempestas
vino nec metus eiq; adspicit ? sicut fumus , quomodo ceterus , cum
alium petit , dissipatur et perit : sic nequa doloris omnes
nubem , si cogitatione alta illa addeamus . Epif.

ob Epicteti potius sapientia illa mutuemur : non per
sternitas , sed homo , id est partiala univarsi , ut hora diei .
vanie igitur ne oportet , ut horum : et posterice ut horum .

videt videt ne in agris ut ferges late in bestiam in
culmum , in arisam fergent , maturefunt , et metuntur ?
sic in nobis . vanius in vitam : quidam in herba , alij
in in culmo perent , pleriq; in maturitate aliqua
metuntur : et quo causa querelo est ? ante oculos fortis
humano conditio ponatur : ita sati et enati sumus . Epif.

Secum ita voluisse tibi dico, et providentia hoc
deserit. hoc quae officio christiano quomodo
sola est, quae sit dolori omni mitigando aut
sollento: Secum bonum fecit: bene fecit.

NS. Providentia patris, provide patris. Lippis. quod
te, non cogita hoc tantum, sed recogita:
propior gaudenti oris, quam dolenti. Lippis.

NS. ut fenus et caligo, quomodo crassa, cum sublata est,
dissipatur et parvitur: sic dolor omnis, cum
mens ad supra factus et operata. Sed homines

NS. plerumque aliter, et quid quid triste, aut verbum
quod, acriter et ^{inseste} ~~abente~~ volumus: quod certi
nisi aut boni, vix certi cogitatione delibamus.
atque scimus oportebat, et ut forem leuissimum
e quod fore qui dicit, non ea parte arripit, et
trahit, qua incanduit, sed qua ignem nonnum
auget: sic nos decens acriter non acerbis hoc
et verentia capere tangere, sed magis benigna
in insubstantia aut tota. namque fenus iste

NS. abest, sed unde? in terris. quo? in colun.
de deseruit: sed Geo atropis. atque ubi ei
melior conjunctio? ad omnium immaturus obit, et
in primo flore? quid immaturus? ad mox hunc
maturum omnes fenus, ex quo nati, non et immo
atrum atropis nobis. quomodo multis in ipse
ultra, vix bene infuso spiritus. Spiritus est
aestus creatus? Lippis.

E
 Legit colamus, mox est charta, dolet absque mentem,
 fortis sunt omnia & quia &.

Quem deus diligit nec equa et iniqua, nec fluvius et refluxus nec
 venies ad suum portum. liff.

Dionysius iam pater novi novi et amicus homine vix elegantis ingenij
 nisi per totis, et profusus de meliore luto.

Non dicitur debet dicitur quasi sub emicribus delibescere hic ignis, arboris:
 quia quoniam quis hoc honestus est, onferat se, et chartam isto admini-
 culo des flammam. liff.

Orum petromum, et vix in se conversionis. liff.

Animum meum vides, quem in libro in amore sui formae esse, et
 fore firmum liff.

Dolorem orum si quis le pro nom, quem in hinc hinc mole
 accipi accipi, vaxerit ut suum sicut renovem, quem dies et
 ratio iam, ut sero, mitigarent. Sed hinc de sero quod apud le
 debeo, publicam hinc parturam me censere. et Regi, Patrio,
 Curio, Ministrom, Civem, Collegam exceptum, quem hinc facile
 separabunt. mihi quos privatim Patronus et amicum: cum
 cuiusmodi fideliter cum in me reperi, et quem importuno tempore
 amisi. Sed ista à deo, et à fato favenda sunt: profertim nobis
 doctissimis, quibus certus et iniquus est, vita hinc non mansionea,
 sed viam esse ad alteram vitam: coque felices, qui hinc quem
 quam naturam defunguntur. liff. In tibi plura dices, ut
 prudentia et pietas tua est. liff.

Morbus ^{me} gravior habuit quatuor fere septimanas, curia emessi, Grogone
adhuc lenior, et animo bono Colera languent. Liff.

Intro domum nec pedem potui, nec Sarcorum quidem causa. Liff.

Solens equidem intellexi equitati huius fatum proterit, et importunum,
in ipso vita et secura flore. eius flore. Sed quid nisi, pati et modice
ferre, sapienti viri aliquid? est mare quoddam huius vita. fluitus
in ea apudui, hope tempestates: et iterum iterum malis aliqua et
Inquietas distinguit. Felices, qui, ut periti et duriores Nauta
aperuerunt: nec ad fringulos corruptiones mulsant et exequunt.
prudencia tibi dedit, et confirmare etiam dignitas dignitas, qui
alio illo profusus, vitam vivis in exemplum. Liff.

De morte ornatu huius doles, et quis eiusmodi cognatorum et usus est,
et a natura in eos affectus. Liff.

Eum nobis sumus, subicimus huius locum tributo. Liff.

Primum vestrum in eo esse ut abeat ex huius vita, doleo magis quam
quero. nunc abas in arte est, et pulcherrime ac per laudem
arta? ut in fons peritus qui, persequit, personam vestram perit,
et libens dymum abis: si noster huius animus, a longioris
dentro in obsequium illam sedem. ad quam, mi N, quem
pore nunc noster transfatus N 2. quos eius oculos, digitum
vix absuit ab his claudendis. Liff. pistorius pistorius.

Quid hoc est, quod oget animam dicit famulatu huius, et huius validi
procurantur? Liff.